
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z.o.o z siedzibą w Wojcieszkowie 

Ul. Kościelna 38, 21-411 Wojcieszków 

Tel. 25-755-41-32; 691-737-083 

 

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW  OBOWIĄZUJĄCY 

NA TERENIE GMINY WOJCIESZKÓW 

OD 01.01.2019  DO 31.12.2019 
 

 

 

MIESIĄC 

Metale   

tworzywa 

sztuczne- 

worek 

żółty 
 

Papier 

- worek 

niebieski 

Pozostałe 

odpady 

zbierane 

selektywnie 

- worek 

czarny 

Odpady 

mieszane 

- worek 

czarny 
 

Odpady 

biodegrado

walne 

- worek 

brązowy 
 

Popioły 

- worek 

szary 
 

Szkło 

- worek 

zielony 
 

Odpady 

wielkoga

barytowe 

 

 

STYCZEŃ 
 

08 
 

09 

 

15 

 

22 

 

29 

 

---- 

 

 

 

LUTY 
 

05 

 

06 

 

12 

 

19 

 

26 

 

---- 

 

 

 

MARZEC 
 

05 
 

06 

 

12 

 

13 

 

19 

 

26 

 

 

 

KWIECIEŃ 
 

02 
 

03 

 

09 
 

16 

 

23 

 

---- 

 

 

 

MAJ 
 

07 

 

14 

 

21 

 

28 

 

31 

 

---- 

 

 

 

CZERWIEC 
 

04 

 

05 

 

11 

 

18 

 

---- 

 

25 

 

 

 

LIPIEC 
 

02 

 

03 

 

09 

 

16 

 

23 

 

---- 

 

 

 

SIERPIEŃ 
 

06 

 

13 

 

20 

 

27 

 

----- 

 

---- 

 

 

 

WRZESIEŃ 
 

03 

 

04 

 

10 

 

17 

 

----- 

 

24 

 

26, 27 
 

PAŹDZIERNIK 
 

01 

 

02 

 

08 

 

15 

 

22 

 

---- 
 

 
 

LISTOPAD 
 

05 

 

06 

 

12 

 

19 

 

26 

 

---- 

 

 
 

GRUDZIEŃ 
 

03 

 

04 

 

10 

 

11 

 

17 

 

18 

 

 

 

W dniu odbioru prosimy o wystawienie worków , kontenerów w widocznym miejscu przed posesję na godz.7.30 

 

Istnieje możliwość dowozu odpadów segregowanych we własnym zakresie do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK),  ul. Partyzantów (przy oczyszczalni ścieków w Wojcieszkowie). 

Czynny w każdy wtorek od 8.00-15.00 

 

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

 

26.09.2019 (Świderki, Wólka Domaszewska , Zofibór, Wola Bystrzycka, Kolonia Bystrzycka, Ciężkie, Hermanów, Otylin, Siedliska, Bystrzyca, Helenów) 

27.09.2019 (Wojcieszków, Glinne,Wola Burzecka, Burzec Nowinki, Wola Bobrowa, Marianów, Zofiówka, Oszczepalin Pierwszy, Oszczepalin Drugi) 

 

DODATKOWO  INFORMUJEMY,  ŻE  ODPADY  NIE  ZOSTANĄ ODEBRANE  JEŻELI  ICH  

ZAWARTOŚĆ NIE BĘDZIE ODPOWIADAĆ DANEJ FRAKCJI ORAZ NIE DOSTOSOWANIA  

DANEJ  FRAKCJI  DO  DNIA  JEJ  ZBIÓRKI 


